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Atención docentes:
Los días de vacaciones faltantes
en el calendario para el Personal 
Académico será del 23 de junio al 4 
de julio de 2025.
Centro Universitario, Querétaro, Qro.
Buzón electrónico: escolar@uaq.mx
Aprobado en Sesión Ordinaria del H C.U.:
Octubre 2024

21
15

16

4
11

5
12

6
1310

191817 20

2
9

16

3

17

 4

29 30

13
7

14

1
8

15 18 19

 5
 6 12

2120 22 23 24

2
9

8

16 17 18
10

4
11

6
13

7
14 1512

19

3
1

20
2825

 5
1211 13
19 20

21 22
18

7
14

2

16

3
10
17

4
9

23 24

1
8
15

25
15

7 8
1

14

2
9

 4
11

12
6
13 17 18

2120
27

19
26 28 29

3
10

16
22 23 24 25

30 31

19

1

15

32

16

4
9

20
21 23

87
14 17 18

24 25

13

26
  11
18
2523 2430

19
26

13
20 2216

10

1
2 3

159
17

14
21

2927

 4
106

2928 30

19

2
9

22

3
87
1

14
11 12

13 15
2523 24 26

6
13
20

7 8
14

21
9

1610 11 12
17 18 2119

15
22 23

24 28 29 3031 25

D L MM J V S
3

 4

14
22

23 282425

5

26 27
25 26

27 28

 5

27

29

 5

26 27

 6

26 27
28

  5

  12

  6  5

27
28

26 27

10 11

16 17 18

1 2

19 20
14 15 16

 4

21 22 23 24

10987

10

3

6

18
25 28 29 30 31

26 27

29 30

6 84 5 7

2423
22
2930 31

28

1211

30 31

 5
1712 1311

20 2221

1
 2 3

2025 2025

7 8
9

 7
14 15

2
98

16
 4
11
18

28 29

12
19 20

6
13

3
10
17

1

21 22 23 24
26

1 2
14

15
 12

16 19 20 2118
22 25 26 27 28

8 9 10
3

13
17

23 24

  11 5

25 27

4 5 6 7

2930 31

3  4

26 27

1

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE QUERÉTARO
SECRETARÍA ACADÉMICA
DIRECCIÓN DE SERVICIOS ACADÉMICOS

POSGRADO
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 MARZO

 MAYO JUNIO

 ABRIL

 FEBRERO  JULIO

 SEPTIEMBRE  OCTUBRE

 DICIEMBRENOVIEMBRE

ENERO    2026
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Día no laborable
Vacaciones 

Inscripciones de nuevo ingreso
Inicio de clases plan cuatrimestral
Reinscripciones plan cuatrimestral
Fecha límite para confirmar materias 
y baja total del cuatrimestre
Fin de clases plan cuatrimestral
Evaluación Docente

Inscripciones de nuevo ingreso
Inicio de clases plan semestral
Reinscripciones plan semestral
Fecha límite para confirmar materias 
y baja total del semestre
Fin de clases plan semestral
Evaluación Docente

Plan cuatrimestral Plan semestral

Ultimo día para captura de 
actas de exámenes
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